[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   _19.12.2017 г.                                                                                                                                    № __56-р
с.Черниговское

О запрете стихийной продажи пиротехнической и иной потенциально пожароопасной продукции на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района
Во исполнение Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», в целях обеспечения пожарной безопасности в период проведения новогодних и рождественских праздников:
1. Запретить на территории Черниговского сельского поселения Апшеронского района стихийную продажу пиротехнической и иной потенциально пожароопасной продукции.

2. Общественному активу населенных пунктов обращать особое внимание на соблюдение требований настоящего распоряжения и своевременно докладывать в администрацию обо всех нарушениях связанных со стихийной продажей пиротехнических средств.

3. Организовать распространение среди населения и размещение в местах общего пользования населенных пунктов соответствующих предупреждений и памяток.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Черниговского сельского

поселения Апшеронского района                                                   В.Ф. Хильченко